UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Oznaczenie sprawy: ZP/1707/U/18

Poznan, dnia lOOQ -2019 .

Wszyscy Wykonawcy

O D P O WIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ oraz zmiany SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn.
zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: ustuge sprzatania i utrzymania czystosci w
budynkach UAM w Poznaniu - przedmiot zaméwienia zostat podzielony na 2 czesci:

CZESC 1 - ustuga sprzatania budynku Collegium luridicum Novum,

CZESC 2 - ustuga sprzatania budynkéw ,Koszarowiec” i ,Portiernia wjazdowa” na terenie

Collegium luridicum Novum.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 1: Dotyczy opiséw produktéw w Zataczniki A, B (kazda cze$¢ zamoéwienia):
Zamawiajgcy podat opis papieru toaletowego — duze rolki, w zwigzku z tym zapisem:
a) prosimy o dopuszczenie papieru celulozowego
b) prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o szerokosci wstegi 9,0- 9,5cm (sg to
standardowe wymiary papieréw dostepnych na rynku)?
¢) prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o $rednicy rolki max. 19cm (sg to standardowe
wymiary papieréw dostepnych na rynku)?
d) prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o wadze rolki min 0,40kg (a nie gramaturze rolki)
— jest to standardowa waga dla tego typu papieru. Jak wynika z informacji od producentow
papieru nie ma papieru o gramaturze 0,459/m2 o biatosci minimum 65%. Jednocze$nie
pragniemy zaznaczy¢, ze papier toaletowy o $rednicy max.19cm posiada maksymalng wage w
przedziale 0,4-0,44. Wobec tego prosimy o dopuszczenie wskazanej wagi.

Odpowiedz 1. Zamawiajacy dopuszcza papier toaletowy celulozowy o szerokosci wstegi 9,0 —
9,5 cm, Srednicy rolki max. 19 cm oraz o wadze rolki min. 0,40 kg.

Pytanie 2: Dotyczy opiséw produktéw w Zataczniki A, B (kazda cze$¢ zamoéwienia):
Zamawiajgcy podat opis recznikow ZZ
a) Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza recznik papierowy dwuwarstwowy? Jak
wynika z informacji od producentéw recznikéw reczniki jednowarstwowe nie majg gramatury w
zakresie 38-42g/m’, a taka jest wskazana w SIWZ.

Odpowiedz 2. Zamawiajacy dvopuszcza dwuwarstwowe reczniki papierowe.
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Pytanie 3: Dotyczy opiséw produktéw w Zataczniki A, B (kazda cze$¢ zamowienia):
Zamawiajacy podat opis mydta w plynie
a) W zwigzku z tym, ze na rynku polskim nie ma mydta speiniajgcego w petni w/w opis, prosimy o

dopuszczenie do oceny mydio w ptynie o pH 5,5-6,6 (pH naturalne dla skoéry) z zawarto$cig
gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadajgce w swoim skiadzie Coco Glucoside (bez
Polyquaternium-7), zawarto$¢ suchej substancji organicznej powyzej 12%, trwato$¢ min. 1 rok?

W przypadku braku wyrazenia zgodny, prosimy o wskazanie jakie mydio spetni oczekiwania

Zamawiajgcego. W przeciwnym wypadku, zadna z firm nie bedzie mogla zlozy¢ oferty, nie

podlegajgcej odrzuceniu.

Odpowiedz 3. Zamawiajacy dopuszcza do oceny mydto w plynie o pH 5,5 - 6,6 (pH naturalne dla
skoéry) z zawartos$cia gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadajace w swoim skladzie
Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7). Zamawiajacy zmienia zawarto§¢ suchej substancji
organicznej na min. 6% - 7%, trwato$¢ min. 1 rok.

Pytanie 4: Zamawiajgcy w Kryterium - jakos¢ oferowanych srodkow czystosci wskazat:

a) Papier toaletowy - niepylacy

b) Reczniki papierowe — niepylace
W zwigzku z tym, ze na rynku polskim nie sg standardowo dostepne produkty niepylace, a o niskim
stopniu pylnosci, prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego oraz recznikdéw papierowych o niskim
stopniu pylnosci. W przeciwnym wypadku, zadna z firm nie bedzie mogta ztozy¢ oferty, nie
podlegajgcej odrzuceniu.

Odpowiedz 4. Zamawiajacy dopuszcza papier toaletowy i reczniki papierowe o niskim stopniu
pylnosci.

Pytanie 5: Zamawiajgcy wymaga, aby $rodki czystosci gwarantowaly bezpieczenstwo
antyposlizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, ze wymaég antyposlizgowosci dotyczy srodkéw
do konserwacji podtég zaleznosci od rodzaju powierzchni.

Odpowiedz 5. Zamawiajacy potwierdza, ze wymég antyposlizgowosci dotyczy srodkéw do
konserwacji podtég zaleznosci od rodzaju powierzchni.

Pytanie 6: Zamawiajgcy wymaga, aby srodki posiadaty wiasciwosci antystatyczne, bezzapachowe.
Wobec tych zapiséw prosimy o:
a) potwierdzenie, ze nie wszystkie $rodki majg posiada¢ wiasciwosci antystatyczne,
a jedynie te, dla ktérych jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?
b) dopuszczenie preparatéw o fagodnym zapachu charakterystycznym dla uzytych kompozycji.

Odpowiedz 6.
a) Zamawiajacy potwierdza.
b) Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7: Zamawiajgcy wymaga dostarczania kostek zapachowo-dezynfekujgcych do muszli. Z
uwagi na to, ze na rynku polskim nie ma kostek o wiasciwosciach dezynfekujgcych — koniecznosé
posiadania dokumentu dopuszczajgcego do obrotu $rodek  dezynfekcyjny, prosimy
o informacje czy kostki ogélnodostepne na rynku, spetnig oczekiwania Zamawiajgcego? Jezeli nie,
prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz 7. Zamawiajacy dopuszcza kostki ogéinodostepne na rynku pod warunkiem, ze da
sie je poprawnie zamontowaé¢ w muszlach toaletowych.

Pytanie 8: Zgodnie z zapisami ,Szczegétowego Zakresu Ustug Collegium luridicum Novum” pkt. 15 —
Wykonawca jest zobowigzany do zatrudnienia 6 oséb na podstawie umowy o prace $wiadczacych
ustuge utrzymania czystosci codziennie (nie liczgc serwisu dziennego oraz koordynatora).
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Czy to oznacza, ze zamystem Zmawiajgcego jest zatrudnienie tylko 6 osob do wykonania ustugi
sprzgtania tzn.: biorgc pod uwage fakt, iz ustuga ma by¢ wykonana 7 dni w tygodniu — oznacza to, ze
na obiekcie bedzie przebywaé codziennie 4 pracownikow przez 7 dni?

Czy to oznacza, ze zamystem Zmawiajgcego byto zatrudnienie takiej ilosci pracownikéw by na
obiekcie przebywato codziennie6 oséb — a wiec uwzgledniajgc 7 dniowy tydzien pracy oraz urlopy
pracownikbw — powinno by¢ zatrudnionych w sumie 9? (plus 12 godzinny serwis dzienny, plus
koordynator).

Odpowiedz 8. Zgodnie z SIWS - Wykonawca jest zobowigzany do zatrudnienia min. 6 os6b
sprzatajacych na podstawie umowy o prace przez siedem dni w tygodniu w okresie od 1.09. do
30.06. danego roku. Natomiast w okresie od 01.07. do 31.08. danego roku w wybranych dniach:
poniedziatki, Srody i piatki.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy przewiduje prace 6 osobowego zespotu wykonujgcego sprzgtanie
zasadnicze w godzinach nocnych.

Odpowiedz 9. Zamawiajacy przewiduje prace 6-osobowego zespotu wykonujacego sprzatanie
zasadnicze w godzinach nocnych.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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